



تاریخ
۴
تیر
۱۳۹۸
سه‌شنبه

سخن بزرگان

کسی که امروز را از دست می دهد؛ فردا را نخواهد یافت؛ چون نمی‌داند هیچ روزی از امروز با ارزش تر نیست!

استیو جابز

صفحه
۵
شماره
۲۵۴۵
سال
بیست‌ونجم

گوناگون



کازرون، مرودشت، جهرم و داراب بوده است اظهار داشت: یک هزار و ۷۶ نفر در شهرستان‌های شیراز، کازرون، مرودشت، جهرم، داراب، اقلید، فیروزآباد، نورآباد، نی‌ریز و آباد در سال ۹۵ به دلیل تصادف جان خود را از دست دادند و مهم‌ترین علت مرگ ناشی از تصادفات ۵۸ درصد به علت ضربه به سرصورت بوده است.

رحمانیان بایان اینکه بیشترین آمار متوفیان تصادفات سرنشیمان و راکبان موتورسیکلت و عابران پیاده بوده‌اند، خاطرنشان کرد: بیشترین تلفات عابر مربوط به شهرستان شیراز، مرودشت، کازرون و پر تلفات‌ترین مناطق برای موتورسواران شهرستان‌های شیراز، کازرون، مرودشت و داراب است. رحمانیان افزود: حدود ۱۰ درصد از مرگ‌ومیر ناشی از تصادفات در کشور مربوط به استان فارس است درحالی‌که ۶ درصد جمعیت کشور ساکن فارس است ۷۴٫۷ درصد از حوادث منجر به فوت در معابر برون‌شهری و ۲۵٫۳ درصد در معابر درون‌شهری به وقوع پیوسته است.

آگهی مزایده اموال غیر منقول

اجرای احکام حقوقی شورای حل اختلاف بخش چنارشاهیجان و کوهمره به موجب محتویات پرونده ۹۷۰۴۹۳ اجرایی این واحد اجرا محکوم له آقای سیدوحید تقوی به طریقت آقای حسین حدادی فرزند قربانعلی و باستاند به قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیرمنقول مبادرت به مزایده یکباب منزل مسکونی تحت پلاک نبی ۳۷۰ فرعی از ۱ قطعه ۱۱ بخش ۷ فارس واقع در روستای دهنوکشکولی به مالکیت آقای حجت اله حدادی به ارزش ۴۵۲/۲۰۵/۰۰۰ ریال می نماید. لذا بدینوسیله به اطلاع عموم میرساند کسانیکه مایل به خرید باشند روز یکشنبه ۹۸/۴/۱۶ ساعت ۱۰صبح در این اجرا حاضر و قیمتهای پیشنهادی خود را ارائه نمایند. قیمت پایه فروش مبلغ ۴۵۲/۲۰۵/۰۰۰ ریال میباشد. شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارائه نماید برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت ده درصد قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود. مزایده با حضور قاضی اجرا و نماینده دادستان برگزارخواهد شد و متقاضیان میتوانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و درصورت لزوم مشاهده مال مذکور به این واحد مراجعه نمایند. (ضمنا مبلغ طلب محکوم له دوست و بیست میلیون ریال میباشد) هزینه های نقل و انتقال نیز به عهده خریدار میباشد. این آگهی به موجب ماده ۱۱۵ قانون اجرای احکام مدنی برای یک نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر میگردد.
م/۲۳۶ الف

ادکلنی -قاضی اجرای احکام مدنی شعبه اجرای احکام شورای حل اختلاف بخش چنار شاهیجان

آگهی نبئی

تاسیس شرکت تعاونی سرواقمان ترمه پوش فارس درتاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۰۱ به شماره ثبت ۲۵۶ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۴۱۱۷۰۰ ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.

موضوع ؛ایجاد خیاطی برای دوخت انواع لباس زنانه ، بچه گانه و مردانه بارعایت قوانین جاری کشوردرصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس ، شهرستان سروستان ، بخش مرکزی ، شهر سروستان، حسن اباد ، بلوار سرداران ک زیتون ک نرگس ، کوچه زیتون ، کوچه نرگس ، پلاک ۲۳۰۴ ، طبقه همکف ، واحد ۱ ک دبستی ۳۳۴۵۱۷۵۱۱۹ کسرنا به شخصیت حقوقی : ۱۰۵۰۰۰۰۰ ریال می باشد.که به ۳۵ سهم ۳۰۰۰۰۰۰ ریالی، منقسم گردیده است، که کل مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰۰ ریال تقدأ طی گواهی بانک به شماره ۲۴۱۱۹۸/۴۹ مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۸ بانک توسعه تعاون شعبه حافظ شیرازتوسط اعضا پرداخت گردیده است.
اولین مدیران : آقای محمدرضا کمالی سروستانی به شماره ملی ۲۲۹۶۲۹۳۲۳ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۳ سال خانم آفسانه محرابی به شماره ملی ۲۲۹۸۰۹۹۸۶۳ و به سمت عضو هیئت مدیره - عضو علی البدل به مدت ۳ سال خانم زهرا کمالی سروستانی به شماره ملی ۲۴۱۰۹۳۰۰۰۱ و به سمت رئیس هیئت مدیره و به سمت مدیرعامل به مدت ۳ سال آقای کیامرث کاظمی میرکی به شماره ملی ۵۱۴۹۹۵۱۷۲۲ و به سمت عضو هیئت مدیره - عضو علی البدل به مدت ۳ سال ملیکا کاظمی به شماره ملی ۵۱۴۰۰۵۷۴۵۱ و به سمت منشی هیات مدیره برای مدت ۳سال دارندگان حق امضا: کلیه قراردادها و اسناد رسمی و تعهد آور بانکی از قبیل چک ،سفته، برات و اوراق بهادار پس از تصویب هیات مدیره با امضاء نایب خانم زهرا کمالی سروستانی (مدیر عامل و رئیس هیات مدیره) باتفاق آقای محمدرضا کمالی سروستانی (نایب رئیس هیات مدیره) ودر غیاب ایشان خانم ملیکا کاظمی (منشی هیات مدیره) و مهر تعاونی دارای اعتبار است و اوراق عادی و نامه ها با امضا متبر زهرا کمالی سروستانی (مدیر عامل و رئیس هیات مدیره) و مهر تعاونی متبر خواهد بود.
اختیار مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسی:آقای حسن کاظمی به شماره ملی ۲۵۷۲۰۸۱۱۸۰ بعنوان بازرس اصلی و راضیه کاظمی به شماره ملی ۵۱۴۹۹۵۸۹۷۲ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی ثبت موضوع فعالیت مذکور،به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
رونوشت :اداره تعاون کارروفاه اجتماعی شهرستان سروستان بازگشت به شماره ۶۲۰۲۴۰ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۰ ۳۰۸۹۴ شناسه آگهی: ۵۱۱۱۵۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سروستان

مجمعه‌های خدمات رفاهی، پمپ‌بزین‌ها، امداد خودرو و اورژانس‌های جاده‌ای می‌تواند موجب کاهش معضلات جاده‌ای باشد.
سیاه پور بیان کرد: از سه عامل انسان، راه و وسیله نقلیه به‌عنوان عوامل اصلی وقوع حوادث جاده‌ای، و مهم‌ترین عامل تأثیرگذار، عامل انسانی است که درصد بالایی از تصادفات به این عامل بازمی‌گردد و به نظر می‌رسد بهترین راهکار برای کاهش تصادفات رانندگی در آینده، آموزش و فرهنگ‌سازی از همان دوران ابتدایی در مدرسه است چراکه سن کودکی مناسب‌ترین سن برای یادگیری است به‌طوری‌که آموزش‌های داده‌شده در ذهن آن‌ها ناپدیده می‌شود.
او ادامه داد: دو باندۀ کردن جاده‌ها و ایجاد آذراهای موردنیاز، نصب دوربین‌های نظارتی در آن‌ها، آسفالت و خشک‌سازی و روکش‌های مناسب روی جاده‌ها نیز در کاهش تصادفات نقش بسیار مهمی دارد.

یکی دیگر از مواردی که به نظر مدیرکل راه داری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس می‌تواند در ایمنی جاده‌ها مؤثر باشد، گرفتن فرامت از راه‌سازانی است که به‌درستی کار خود را انجام نمی‌دهند و جاده‌ها را ناامن و بی‌کیفیت می‌سازند. همچنین با تنبیه و جریمه راه‌سازان سهل‌انگار، می‌توان از تکرار اشتباهات آن‌ها جلوگیری کرد و درنتیجه شاهد جاده‌هایی باکیفیت بهتر و ایمنی بیشتر باشیم.

سیاه پور می‌گوید: گرفتن فرامت از خودروسازان در تصادفاتی که خودرو در آن نقش اساسی دارد، می‌تواند در ممانعت از تکرار ساخت خودروهای میوب و رفع نواقص آن تأثیر بسزایی داشته باشد؛ ایجاد شرایط رقابتی با خودروسازان جهانی در میان تولیدکنندگان داخلی نیز برای ارتقای ایمنی خودروهای و به دنبال آن کاهش تلفات رانندگی راهگشا خواهد بود.

لژوم افزایش ایمنی خودروها

مستولان قضایی استان فارس افزایش ایمنی خودروها به‌ویژه خودروهای پراید و پژو ۴۰۵ و بهبود وضعیت راه‌های جاده‌ای استان به‌ویژه در نقاط پر تصادف و ایمن‌سازی آنها را در کاهش تصادفات مؤثر می‌دانند و معتقدند، حضور و نظارت ویژه پلیس راهور و افزایش دوربین‌های کنترل سرعت و نظارتی، نصب تابلو و علائم ترافیکی، ایجاد گارد ریل و مکانیزه کردن پل عابر پیاده می‌تواند در جلوگیری از بروز حوادث و سوانح رانندگی و با کاهش خسارات جانی و مالی مؤثر باشد.

احمد رحمانیان معاون قضایی و پیشگیری از جرم دادگستری استان فارس بایبان اینکه ۵۰ درصد مرگ‌ومیر ناشی از تصادفات در استان فارس مربوطه به شهرستان‌های شیراز،

آگهی نبئی

آگهی تغییرات شرکت تعاونی پیشگام رایانه فیروزآباد به شماره ثبت ۱۳۹۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۶۶۹۳۰۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۱ تصصیمات ذیل اتخاذ شد :

۱ - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند : خانم زینب قدم خیر ، آقای سید مهدی شیدا و آقای علی غلامی به عنوان اعضای اصلی هیات مدیره و خانم زهرا احمدآبادی و آقای مهران باباجان زاده به عنوان اعضای علی البدل هیات مدیره هنگی برای مدت سه سال انتخاب شدند.
۲ - خانم سیده فاطمه شیدا به عنوان بازرس اصلی و آقای علیرضا مسیح پور به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
۳۰۸۹۳ شناسه آگهی: ۵۱۱۱۵۲

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری فیروز آباد

آگهی حصر وراثت

آقای جواد جعفری دارای شماره ملی ۲۳۷۱۲۳۳۳۶۶ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۸۰۳۲۵ ش ۴ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادردوان آژرم جعفری به شماره ملی ۲۳۷۲۱۱۰۸۶۱ در تاریخ ۱۳۸۵/۹/۲۸ در اقامتگاه دائمی خود بدردود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱- جواد جعفری فرزند حاجی ش ملی ۲۳۷۱۲۳۳۳۶۶ - ۱۳۴۳ - صادره از حوزه کازرون پسر متوفیه ۲- رضا جعفری فرزند حاجی ش ملی ۲۳۷۱۴۱۴۴۵۱ - ۱۳۳۷ - صادره از حوزه کازرون پسر متوفیه ۳- ولی اله جعفری فرزند حاجی ش ملی ۲۳۷۱۴۱۷۵۹۹ - ۱۳۴۹ - صادره از حوزه کازرون پسر متوفیه ۴- شهن جعفری فرزند حاجی ش ملی ۲۳۲۷۱۴۱۵۵۳ - ۱۳۴۶ - صادره از حوزه کازرون دختر متوفیه اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
م/۲۳۴ الف ۸/۳۶۶

زمانی بخش

رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

صدها جان نازنین لای این آهن پاره‌ها پرپر می‌شود



کشور شناسایی شده است که می‌توان با اقدامات مناسب نسبت به رفع آن همت کرد.
لنکرانی بایبان اینکه با کاهش ۶۰ درصدی مرگ‌ومیرها در فاصله ۳۰ کیلومتری شهرها موجبیم افزود: مقرر شده است اداره کل راه و شهرسازی فارس با همکاری شهرداری شیراز نسبت به رفع موانع ترافیکی در کمربندی اقام کند.

تعهدات دستگاه‌ها در کاهش تصادفات مشخص شود

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس نیز عنوان کرد و آتالیز بررسی آپکاش تصادفات در قالب نقشه‌ها باعث شفاف‌سازی در تصمیم‌گیری‌ها در زمان‌های خاص به‌صورت آسان و سریع می‌شود.

علیرضا سیاه پور گفت: این اداره کل برای افزایش ۳۰ تا ۳۵ دستگاه خودرو برای گشت‌های نامحسوس در محورهای تمام استان آمادگی دارد که این افزایش مشروط به بررسی دقیق آمار تصادفات و جانمایی دقیق حضور پلیس خواهد بود.

علیرضا سیاه پور راه‌ل‌هایی برای حل معضلات جاده‌ای عنوان کرد و گفت: باید نسبت به اجرای اقدامات زودبازده و کم‌هزینه در زمان خاص توجه بیشتری داشته باشیم و برای اجرای برنامه‌های علمی میان‌مدت و بلندمدت در سال آینده اقدام کنیم.

وی گفت: از طرفی مزم جدی تمام دستگاه‌ها مرتبط با حوزه ایمنی راه‌ها مشروط به اخذ تصصیمات کارشناسی و بهره‌برداری از تجربیات و مشخص کردن تعهدات هر دستگاه نسبت به کاهش تصادفات و پرهیز از دستور کارهای لحظه‌ای باشد.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس معتقد است، اطلاع‌رسانی درزمینه‌های آب‌وهوا، تعمیرات جاده‌ای،

استان فارس زیاد گزارش می‌شود، سهم قابل‌توجهی از تلفات در راه‌های روستایی مربوط به موتورسیکلت‌سوارانی است که کمترین موارد ایمنی را هم رعایت نمی‌کنند و تقریباً همه آنها بدون کلاه ایمنی هستند.
۲۷ و سدهم درصد و مرگ‌ومیرهای پارسال در فارس مربوط به موتورسیکلت‌ها در حوادث ترافیکی بوده است.

با بررسی نظرات کارشناسی و بازمینی دیدگاه‌های برخی از مسئولان در حوزه‌های سلامت و ترافیک این موضوع مشخص می‌شود که هرچند دغدغه‌های فراوان برای کاهش آمار تصادفات رانندگی و تلفات جاده‌ای در استان فارس وجود دارد اما دستاوردها هنوز در این حوزه چشمگیر نیست.
کامران باقری لنکرانی رئیس مرکز تحقیقات سیاست‌گذاری سلامت فارس بایبان اینکه فارس همچنان در صدر تصادفات جاده‌ای کشور قرار دارد گفت: تصادفات جاده‌ای سال ۹۷ نسبت به سال ۹۶، هشت و ۲ دهم درصد کاهش داشت، پارسال هزار و ۳۰ نفر در جاده‌های فارس و هزار و ۳۱۰ نفر در جاده‌های تهران جان خود را از دست دادند.

باقری لنکرانی گفت: سالانه حدود ۷درصد از درآمد ناخالص ملی کشور صرف حوادث ناشی از تصادفات می‌شود.

رئیس مرکز تحقیقات سیاست‌گذاری سلامت فارس بایبان اینکه سال‌های ۱۳۸۹ تا ۱۳۹۹ از سوی سازمان ملل به دهه کاهش یار حوادث ترافیکی نام‌گذاری شده است افزود: در سال‌های ۱۳۸۵ تا ۱۳۹۵، آمار مرگ‌ومیر ناشی از تصادفات از ۳۰ هزار نفر در سال به ۱۷ هزار نفر کاهش‌یافته است.
وی گفت: در سال‌های ۹۶ و ۹۷ این آمار افزایش حدود یک و نیم درصدی داشته است.

لنکرانی به حوادث ناشی از سیلاب در جاده‌های کشور و کاهش سفرهای نوروزی ناشی از سیل اشاره کرد و گفت: بیش از ۸۶۰ نفر امسال در حوادث رانندگی جان خود را از دست دادند که این آمار نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش ۳۳ درصدی نشان می‌دهد.

رئیس مرکز تحقیقات سیاست‌گذاری سلامت فارس بایبان اینکه در کل کشور و ۲۴ درصد مرگ‌ومیرها مربوط به موتورسواران است، افزود: ۲۷ و سدهم درصد و مرگ‌ومیرهای پارسال در فارس مربوط به موتورسیکلت‌ها در حوادث ترافیکی بوده است لذا باید در استفاده از کلاه ایمنی فرهنگ‌سازی ویژه‌ای شود.

وی گفت: طبق آمارها حدود سه هزار نقطه پرخطر در

استان فارس بافاصله زیاد از سایر استان‌های کشور و با سهم ۱۰ درصدی مقام اول در حوادث و سوانح جاده‌ای و تصادفات دارد، مقالی که قابل افتخار نیست و هرسال صدها جان نازنین را لای آهن‌پاره‌ها پرپر می‌کند.

ایرنا: اینکه چرا فارس رکورددار تصادفات رانندگی در کشور و دارای مقام نخست فوتی در تصادفات است بارها در محافل رسانه‌ای و همایش‌ها و گنگره‌های علمی بررسی‌شده است، بارها متخصصان و صاحب‌نظرانی از حوزه‌های مختلف دانشگاهی و غیردانشگاهی هر کنگره علمی این مسئله را بازگو کرده‌اند اما تغییر محسوسی در آمار نگران‌کننده تلفات جاده‌ای دیده نشده و این همایش‌ها خروجی در سطح جامعه نداشته است.

بر اساس گزارش رسمی پزشکی قانونی در سال گذشته (۱۳۹۷) استان‌های فارس با ۱۳۵۷ نفر، تهران با ۱۳۱۹ نفر و اصفهان با ۱۱۲۷ نفر بیشترین و استان‌های ایلام با ۱۴۷ نفر، کهگیلویه و بویراحمد با ۱۸۶ نفر و اردبیل با ۲۳۱ نفر کمترین تعداد کشته‌های ناشی از حوادث رانندگی را داشته‌اند.

چاریک نخست استان فارس در تصادفات رانندگی سال گذشته ۳۸ کشته با جایگاه دوم فاصله داشته است، تمهیداتی که برای کاهش تلفات حوادث جاده‌ای اتخاذشده بیشتر در حد نشست و سمینار و همایش بوده و ما همچنان شاهد فزونی آمار فارس نسبت به سایر استان‌ها در حوادث بین‌شهری هستیم.
جاده‌ها و بزرگراه‌های بین‌شهری در استان فارس سهم بیشتری در فزونی تلفات حوادث و تلفات ناشی از آن داشته‌اند، بر اساس آمارهای موجود بیشترین تلفات مربوط به مسیرهای برون‌شهری است، ۶۴٫۲درصد کشته‌های تصادفات مربوط به جاده‌های برون‌شهری، ۲۴٫۹ درصد در راه‌های درون‌شهری، ۶٫۴ درصد در جاده‌های روستایی و محل تصادف یک درصد در راه‌های اختصاصی و ۳٫۵ درصد در سایر راه‌ها بوده است.
واژگونی اتوبوس‌ها ازجمله مواردی است که منجر به افزایش تلفات سوانح و حوادث جاده‌ای می‌شود، کمتر مایه در استان فارس وجود دارد که شاهد واژگونی یک یا چند اتوبوس در مسیرهای بین‌شهری و در نزدیکی شهرها باشیم، این موضوع باید گوشرد و تلنگری به مسئولان برای پایش و کنترل بیشتر اتوبوس‌ها و تطبیق رفت‌آمد اتوبوس‌ها با معیارها و استانداردها باشد و برای بهینه‌سازی آن تلاش شود.
تصادف موتورسیکلت‌ها به‌ویژه در راه‌های روستایی نیز در

آگهی نبئی

آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرت هوایی و زیارتی بی تا مهر آسمان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۸۳۵۳ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۵۰۸۶۶۱ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۰۶ ونامه شماره ۹۷/۲۶۱۸۱ مورخ ۹۷/۰۵/۰۳ صادره از اداره سازمان حج وزیارت استان فارس و نامه شماره ۲۳۸۴۰ مورخ ۹۷/۰۵/۰۱ صادره از سازمان هوایمایی کشور تصصیمات ذیل اتخاذ شد :

- سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای وحید مجدی زاده به شماره ملی ۲۲۹۷۷۹۸۲۷۱ به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل وخانم پریسا عوض پوریان به شماره ملی ۲۳۰۰۱۶۹۸۵۱ به سمت نایب رئیس و آقای حمید گنجی زاده به شماره ملی ۲۳۰۰۰۷۶۷۷۰۶۰ به سمت عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. - دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد رسمی و بهادار و بانکی و تعهد آور و قراردادها به امضاء آقای وحید گنجی زاده همراه بامهر شرکت و نامه های عادی و اداری به امضاء آقای وحید گنجی زاده همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
۳۰۸۸۹ شناسه آگهی: ۵۱۱۰۹۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی نبئی

آگهی تغییرات شرکت سبز اندیش زرین قام سهامی خاص به شماره ثبت ۳۹۹۰۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۱۶۷۵۶۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۰۴ تصصیمات ذیل اتخاذ شد :

اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
۱- آقای حسین انصار به شماره ملی ۲۲۹۶۹۵۲۶۶۶ و آقای هوشنگ انصار شوریجه به شماره ملی ۵۱۴۹۸۱۶۴۶۹ و خانم فاطمه انصار شوریجه به شماره ملی ۲۳۰۰۱۶۸۱۴۶ به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
۲- خانم خدیجه جاری شوریجه به شماره ملی ۵۱۴۹۸۳۴۱۷۳ به عنوان بازرس اصلی ، خانم محبوبه پورعابد به شماره ملی ۲۳۰۰۹۴۲۳۸۰ به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.
۳۰۸۹۱ شناسه آگهی: ۵۱۱۱۴۹

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی حصر وراثت

خانم معصومه پام به شماره ملی ۲۳۷۰۳۳۶۹۰۰ کازرون به استناد شهادتنامه و گواهی فوت و فتوکی شناسنامه ورثه درخواستی به شماره ۴/۹۸۰۳۲۱ تقدیم این شورا نموده و چنین اشعار داشته که شادردوان قاسم توکلی به شماره ملی ۲۳۷۰۳۱۱۱۰۱ کازرون در تاریخ ۹۸/۲/۲ در اقامتگاه دائمی خود درگذشته و ورثه حین الفوت وی عبارتند از:

۱- معصومه پام فرزند سبایش به شماره ملی ۲۳۷۰۳۳۶۹۰۰ همسر متوفی ۲- عبدالحسین توکلی فرزند قاسم به شماره ملی ۲۳۷۲۰۷۶۰۰۰ پسر متوفی ۳- اصغر توکلی فرزند قاسم به شماره ملی ۲۳۷۲۴۶۷۷۶۱ پسر متوفی ۴- علیرضا توکلی فرزند قاسم به شماره ملی ۲۳۶۰۴۵۹۲۸۷ پسر متوفی ۵- محبوبه توکلی فرزند قاسم به شماره ملی ۲۳۷۲۵۵۵۴۴۸ دختر متوفی ۶- ناهید توکلی فرزند قاسم به شماره ملی ۲۳۶۰۲۴۱۸۷۷ دختر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.

م/۲۳۵ الف ۸/۳۶۵

زمانی بخش- رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی مزایده اموال منقول

اجرای احکام حقوقی دادگستری شهرستان کازرون به موجب محتویات پرونده کلاسه ۹۷/۱۹۳۴ اجرایی ش له آقای بهروز یوسفی با وکالت آقای علی اصغر نعمتی به طریقت آقای شکراله زحمتکش و با تجویز از مواد مندرج در قانون اجرای احکام حقوقی مصوب سال ۱۳۵۶ و بنا به تقاضای وکیل محکوم له اموال توقیفی شامل ۱- مدال گل رز و زنجیر ۱۸ عیار به وزن ۱۳/۷۲ گرم ۲- حلقه مردانه سفید رنگ ۱۸ عیار به وزن ۶/۳۵ جمعا به وزن ۲۰/۰۷ گرم به قیمت روز، را از طریق مزایده به فروش میرساند. لذا بدین وسیله به اطلاع عموم می رساند کسانیکه مایل به خرید باشند روز دوشنبه ۹۸/۴/۳۱ ساعت ده صبح در این اجرا حاضر و قیمتهای پیشنهادی خود را ارائه نمایند. مزایده از قیمت پایه شروع و شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارائه نماید برنده مزایده خواهد بود و متقاضی معادل قیمت پیشنهادی چک تضمین شده ارائه نماید. مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد محکوم له نیز می تواند مانند سایرین در خرید شرکت نماید. حضور متقاضیان در این جلسه آزاد می باشد و میتواند جهت اطلاع بیشتر از وضعیت وسایل مذکور تا پنج روز قبل از تاریخ فوق به این اجرا مراجعه نمایند. این آگهی به استناد ماده ۱۸ قانون اجرای احکام حقوقی برای نوبت دوم در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر می گردد.
م/۲۳۷ الف

حسن زاده -قاضی اجرای احکام حقوقی شورای حل اختلاف دادگستری کازرون